МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имениА.К. Глазунова»

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

О созыве Общего собрания (конференции)
научно-педагогических работников, представителей

других категорий работников
по внесению измененийв коллективный договор

по срокам выплаты заработной платы

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 69 Устава ФГБОУ ВО
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»
(лалее — Устав Консерватории), утвержденного приказом Министерства
культуры Российской Федерации №503 от 26 мая 2011 года, и в целях
внесения изменений в коллективный договор Консерватории
приказываю:

1. Назначить проведение Общего собрания (конференции) научно-
педагогических работников, представителей других категорий работников
Консерватории по внесению изменений в коллективный договор по срокам
выплаты заработной платына 11 декабря 2023 года.

2. Установить место проведения Общего собрания (конференции)
согласно пункта | настоящего приказа — Болышой зал Консерватории
(г. Петрозаводск, ул. Ленинградская, д.16).

3. Ученому секретарю Ученого совета Девятко Е.Д. организовать
проведение Общего собрания (конференции) коллектива Консерватории
11 декабря 2023 года.

4. Установить следующий регламент проведения Общего собрания
(конференции) согласно пункта 1 настоящего приказа:

— начало регистрации делегатов Общего собрания (конференции) —

12 час. 00 мин.
— окончание регистрации делегатов- 12 час. 30 мин.
— начало проведения Общего собрания (конференции) — 12 час. 30 мин.
— окончание проведения Общего собрания (конференции)— по факту.

5. Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.в
течение 3 (трех) рабочих дней со дня издания настоящего приказа
опубликовать его на официальном сайте Консерватории.

6. Начальнику концертного отдела Консерватории Лемешонок Л.К.
обеспечить проведение Общего собрания (конференции), предусмотренного
в пункте 1 настоящего приказа, в Большом зале Консерватории.

7. Секретарю руководителя Фоминой И.А. осуществить рассылку
копии настоящего приказа на официальные адреса руководителей
структурных подразделений Консерватории, членов Ученого совета
Консерватории, заинтересованныхлиц и ознакомитьс приказом под роспись.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор р А.А. Кубышкин
Сл

«СОГЛАСОВАНО»
Председатель профсоюзнофо комитета
ФГБОУ ВОр ская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

БИА / С.В. Семаков